UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK TỜ RE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Đăk Tờ Re, ngày       tháng      năm 2025

Về việc đôn đốc đăng ký

TTHC, nhóm TTHC đưa vào

Kế hoạch rà soát, đánh giá

năm 2025.

  Kính gửi:

Công chức thuộc UBND xã

Thực hiện Công văn số 257/UBND- TH ngày 18/2/2025 của UBND huyện

Kon Rẫy về việc đôn đốc đăng ký TTHC, nhóm TTHC đưa vào Kế hoạch rà

soát, đánh giá năm 2025, Ủy ban nhân dân xã yêu cầu:

1. Công chức thuộc UBND xã căn cứ các TTHC thuộc thẩm quyền tham

mưu, giải quyết tiến hành rà soát, đăng ký TTHC, nhóm TTHC đưa vào Kế

hoạch rà soát, đánh giá năm 2025 của tỉnh (nếu có). Trong đó, tập trung rà soát

các thủ tục hành chính, nhóm thủ tục hành chính, quy định hành chính liên

quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh; các thủ tục  hành chính có nhiều vướng

mắc, bất cập trong quá trình giải quyết có ảnh hưởng  trực tiếp đến người dân,

doanh nghiệp; các thủ tục hành chính, nhóm thủ tục hành chính có nhiều phản

ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức...

Văn bản đăng ký (nếu có) gửi về Văn phòng thống kê xã trước ngày

21/2/2025 để tổng hợp tham mưu UBND xã đăng ký báo cáo về UBND Huyện.

2. Giao Văn phòng thống kê xã đôn đốc, tổng hợp văn bản đăng ký TTHC

để tham mưu UBND xã báo cáo về UBND Huyện theo quy định..

UBND xã yêu cầu công chức phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Trang TTĐT xã (đăng tải chuyên mục TTHC);

- Lưu VT.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

         KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

                 A NGUY

		2025-02-19T09:07:34+0700

		2025-02-20T08:35:08+0700

		2025-02-20T08:35:08+0700

		2025-02-20T08:35:08+0700

		2025-02-20T08:35:08+0700